Pregão Presencial: 014/2025 

Objeto: Aquisição de colhedora de forragem tracionada para corte, 

recolhimento e picagem de culturas forrageiras. 

ATA SRP Nº: 011/2025 

Contratada: LUZERNA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - 

55.993.229/0001-66. 

Valor: R$ 106.000,00 (cento e seis mil reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal